



Osterkrüger Enterprise ApS

Industriparken 19, 2750 Ballerup

CVR-nr. 19 42 17 91

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

Morten Osterkrüger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Osterkrüger Enterprise ApS Industriparken 19 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 19 42 17 91
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Osterkrüger
Direktion	Morten Osterkrüger
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning, handel, herunder handel med fast ejendom, samt smedievirksomhed og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 120 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	339.191	263
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.113	-49
Driftsresultat	289.078	214
Øvrige finansielle omkostninger	-138.703	-139
Resultat før skat	150.375	75
Skat af årets resultat	-30.866	-17
Årets resultat	119.509	58
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.509	58
Disponeret i alt	119.509	58

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.879.136	4.930
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.879.136</u>	<u>4.930</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.879.136</u>	<u>4.930</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.965	30
Andre tilgodehavender	26.774	21
Periodeafgrænsningsposter	0	12
Tilgodehavender i alt	<u>53.739</u>	<u>63</u>
Likvide beholdninger	<u>90.406</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>144.145</u>	<u>91</u>
Aktiver i alt	<u>5.023.281</u>	<u>5.021</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	330.000	330
2 Overført resultat	906.079	786
Egenkapital i alt	1.236.079	1.116
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	51.828	43
Hensatte forpligtelser i alt	51.828	43
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	2.433.786	2.545
Deposita	45.000	49
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.478.786	2.594
Kortfristet del af langfristet gæld	112.000	108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.100	71
Selskabsskat	22.066	3
Anden gæld	1.018.472	1.043
Periodeafgrænsningsposter	34.950	43
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.256.588	1.268
Gældsforpligtelser i alt	3.735.374	3.862
Passiver i alt	5.023.281	5.021
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	330.000	330
	330.000	330
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	786.570	728
Årets overførte overskud eller underskud	119.509	58
	906.079	786
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	103
Udloddet udbytte	0	-103
	0	0
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.545.786	2.653
Heraf forfalder inden for 1 år	-112.000	-108
	2.433.786	2.545
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.976.558	2.102
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.546 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.879 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har givet selvskyldnerkaution for Osterkrüer Electric A/S' arbejdsgarantier over for Jyske Bank. De omfattede arbejdsgarantier udgør pr. 31. december 2018 i alt 386 t.kr.		
